
Актуальні питання педіатрії, акушерства та гінекології № 1, 2013 11

Педіатрія

УДК 378:371.333/.261:616-053.2

П.Р. Сельський

ОБҐРУНТУВАННЯ ОБ’ЄКТИВНОСТІ СИСТЕМИ ДИСТАНЦІЙНОГО ОЦІНЮВАННЯ
ЗНАНЬ З ПРОПЕДЕВТИКИ ПЕДІАТРІЇ ЯК СКЛАДОВОЇ ПІДГОТОВКИ

ВИСОКОКВАЛІФІКОВАНОГО СПЕЦІАЛІСТА
ДВНЗ “Тернопільський державний медичний університет імені І.Я. Горбачевського”,

Тернопіль







 





      










    

 









    

    




   









    
   

     




     
    







 
    





 
  


  





 


       



Актуальні питання педіатрії, акушерства та гінекології № 1, 201312

Педіатрія










  
    


     


      



       
   

      










  
      







 

268
264

240

119

263

256

265265

256

266

262

265

246

252

184

0

50

100

150

200

250

300

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Тема заняття

Кількість спроб




 

25,1

49,5

11,911,9

57,3*

34,4*

6,2*
2,1*

35,2*

56,6*

5,4*2,7*
0

10

20

30

40

50

60

70

не
за
до
віл
ьн
о

за
до
віл
ьн
о

до
бр
е

від
мі
нн
о

Ча
ст
ка

 о
ці
но

к,
 %

Модуль 1
Модуль 2
Модуль 3



Актуальні питання педіатрії, акушерства та гінекології № 1, 2013 13

Педіатрія


  
     



 
   







      

      
  
 










 


 






    
    
       

          


  





    



  
     
      

    


  
  

     
 


     











    




   

















 


